各　　　位

会 社 名

代表者名

（コード番号　6368　東証第一部）

問合せ先

安藤　実

（TEL.03-5635-5111）

当社の親会社

代表者名

（コード番号　4042　東証第一部）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2020年5月12日に公表した業績予想及び配当予想を下記のと

おり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

　(1) 2021年3月期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日 ～ 2021年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

今回修正予想（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率（％）

(ご参考)前期連結実績
(2020年3月期)

　(2) 修正の理由

　　　水処理エンジニアリング事業において電子産業分野の大型プロジェクトの工事進捗やソリュー

　　ションサービスが順調に推移していることに加え、電子産業・一般産業分野のプラント部門を中

　　心に各種の利益改善策やコストダウン施策の進展により総利益率の改善が見られたこと、国内外

　　においてコロナ禍の影響で販管費の支出が抑制されたことなどから、収益性が改善し利益面で前

　　回発表予想を上回る見込みです。

96,515 9,908 9,929 7,162 626.05

0 2,300 2,500 1,800

0.0 31.9 35.2 38.3

409.83

100,000 9,500 9,600 6,500 566.79

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
100,000 7,200 7,100 4,700

2021年3月29日

オ ル ガ ノ 株 式 会 社

代表取締役社長 内倉 昌樹

経 営 統 括 本 部 経 理 部 長

東 ソ ー 株 式 会 社

代表取締役社長 山本 寿宣

－1－

２．配当予想の修正について

　(1) 配当予想修正の理由

　　　当社は、株主還元を重要な経営課題の一つとして考えており、安定的かつ継続的な配当の実施

　　を基本方針としたうえで、収益の状況を勘案した利益配分に努めることとしております。

　　　2021年3月期の期末配当金につきましては、上記の方針及び業績予想の修正等の状況を勘案し、

　　直近の配当予想から1株につき10円増配の62円（年間114円）に修正いたします。

　　　なお、本件は2021年6月下旬開催予定の第76回定時株主総会に付議する予定であります。

　(2) 修正の内容

年間配当金

第2四半期末 期末 合計
円　銭 円　銭 円　銭

今回修正予想

当期実績

前期実績
(2020年3月期)

以　　上

47.00 57.00 104.00

62.00 114.00

52.00

前回予想
(2020年5月12日発表) 52.00 104.00

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

－2－